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Centrum Ksztatcenia i Obstugi Studiow
tel. (81) 537-58-90
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Wsparcie psychologiczne dla studentow
Counselling for students
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Psychoterapeuta/ncuxotepanest
j. polski, YkpaiHcbKi, Pycckuia
Marian Diadush

tel. 695 873 930

Psycholog/psychologist

j. polski, English

Magdalena Lelen

tel.: 519 841 333

e-mail: m.lelen@poczta.umcs.lublin.pl

Psycholog

j. polski

Barbara Boroch

tel.: (81) 537 50 32

e-mail: barbara.boroch@mail.umcs.pl
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SENSUM dziatajgce w Instytucie Pedagogiki UMCS
oferuje nieodptatne wsparcie psychologiczne

i pedagogiczne studentom, doktorantom

i pracownikom UMCS.

dr hab. Katarzyna Klimkowska, prof. uczelni:
katarzyna.klimkowska@mail.umcs.pl

dr hab. Marta Czechowska-Bieluga, prof. uczelni:
marta.czechowska-bieluga@mail.umcs.pl

dr hab. Teresa Zubrzycka-Maciag, prof. uczelni:
teresa.zubrzycka-maciag@mail.umcs.pl

dr Ewa Sosnowska-Bielicz:
ewa.sosnowska-bielicz@mail.umcs.pl

dr Matgorzata Gulip:
e-mail: malgorzata.gulip@umcs.pl
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AKADEMICKIE

CENTRUM
WSPARCIA

https://www.umcs.pl/pl/akademickie-
centrum-wsparcia,7589.htm

Wydziat Pedagogiki i Psychologii

Instytut Psychologii UMCS

ul. Gteboka 45; pokoj B.0.03

Akademickie Centrum Wsparcia to przyjazna
przestrzen tworzona przez przeszkolonych
studentéw ostatnich lat psychologii. Jest to
miejsce, w ktorym mozna swobodnie
porozmawiac o wszystkim i o niczym.



